
ایزوگام کاری فرمانیه یکی از خدمات ضروری برای ساکنین این محله لوکس و خوشآبوهوای شمال تهران است. با توجه به شرایط
اقلیمی خاص فرمانیه، از جمله بارشهای فصلی، سرمای زمستانی و بافت متنوع ساختمانی، نیاز به عایقکاری اصولی و حرفهای بیش از

پیش احساس میشود. نفوذ رطوبت و نم به دیوارها و سقفها میتواند آسیبهای جدی به ساختمانها وارد کند.

در این میان، نصب ایزوگام در فرمانیه بهعنوان یک راهکار مؤثر برای جلوگیری از این مشکلات مطرح میشود. ایزوگام نهتنها جلوی ورود
رطوبت به ساختمان را میگیرد، بلکه بهعنوان یک لایه محافظ، عمر مفید سازه را افزایش میدهد. به همین دلیل، اگر بهدنبال راهی

مطمئن برای محافظت از خانه یا ساختمان خود در برابر نفوذ آب هستید، بدون شک ایزوگام کاری در فرمانیه یک انتخاب حرفهای است.

خدمات تخصصی ایزوگام کاری در فرمانیه
ما در الو فنی کار، با سالها تجربه در زمینه ایزوگام کاری فرمانیه، خدمات متنوعی را ارائه میدهیم که متناسب با نیازهای خاص این محله

طراحی شدهاند:

ایزوگام پشت بام: با توجه به شیبدار بودن بامها در فرمانیه، استفاده از ایزوگامهای دولایه پلیمری با استاندارد ملی ایران، بهترین
گزینه برای جلوگیری از نفوذ آب باران و برف است.

ایزوگام سرویس بهداشتی و حمام: نفوذ آب در این فضاها بسیار رایج است. ما در الو فنی کار، ایزوگام سرویس را با دقت کامل و
با برشهای دقیق، بدون هیچگونه چروک یا فضای خالی اجرا میکنیم.



ایزوگام کف پارکینگ و محوطه: ساختمانهای فرمانیه معمولاً پارکینگهایی با تردد بالا یا محوطههایی در فضای باز دارند. ما از
ایزوگامهای تقویتشده با لایه فایبرگلاس در این فضاها استفاده میکنیم.

تعویض ایزوگام فرسوده: اگر ساختمان شما دارای ایزوگام قدیمی است که پوستهپوسته شده یا ترک خورده، نگران نباشید. ما ابتدا
ایزوگام قبلی را با دقت جدا کرده، سطح را صاف و تمیز میکنیم و سپس ایزوگام جدید را با قیرزنی استاندارد جایگزین میکنیم.

نصب ایزوگام طرحدار یا دوجداره: اگر برای پروژههای خاص یا سقفهایی که در معرض دید هستند به ظاهری زیباتر نیاز دارید،
ایزوگامهای طرحدار رنگی یا دوجداره نیز موجود است.

ترمیم موضعی و درزگیری: اگر نیازی به اجرای کامل ایزوگام ندارید و فقط بعضی نواحی دچار نم یا ترک شدهاند، ما خدمات
ترمیمی را نیز بهصورت فوری انجام میدهیم.





آشنایی با محله فرمانیه
فرمانیه یکی از محلههای مرفهنشین در شمال کلانشهر تهران است که در منطقه ۱ شهرداری تهران و شهرستان شمیرانات قرار دارد. این
محله که در گذشته متعلق به خانواده فرمانفرمائیان، از شاهزادههای قاجار بوده، امروزه بهعنوان یکی از گرانقیمتترین مناطق مسکونی

تهران شناخته میشود. فرمانیه از شمال با نیاوران، از شرق با خیابان پاسداران و اقدسیه، از غرب با دزاشیب و از جنوب با بزرگراه صدر و
چیذر همسایه است.

خیابان فرمانیه (شهید دکتر لواسانی)، خیابان اصلی این منطقه است که از چهارراه فرمانیه در شرق آغاز شده و به چهارراه کامرانیه و
بلوار اندرزگو در غرب میرسد. این محله با داشتن ساختمانهای لوکس، سفارتخانهها و امکانات رفاهی متعدد، یکی از مناطق محبوب برای

سکونت در شمال تهران است.

مراحل اجرای ایزوگام در الو فنی کار
اجرای ایزوگام در فرمانیه باید با دقت، مهارت و طبق مراحل استاندارد انجام شود. تیم ما تمامی مراحل را طبق اصول فنی و با رعایت

جزئیات انجام میدهد:

بازدید اولیه و مشاوره رایگان: ابتدا کارشناسان ما از محل بازدید میکنند، وضعیت پشت بام یا محوطه را بررسی کرده و بر اساس .1
متراژ، نوع سطح و نیاز شما، بهترین گزینه را پیشنهاد میدهند.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%81%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87


آمادهسازی سطح: تمیز کردن کامل سطح، حذف برجستگیها، خشککردن نواحی نمدار و اجرای قیر زیرکار در صورت نیاز .2

برش ایزوگام مناسب: رولهای ایزوگام متناسب با اندازه بام، لبهها و فضاهای خاص برش داده میشوند. .3

نصب با مشعل استاندارد: هر رول بهصورت دقیق و یکنواخت حرارت داده شده و بدون حباب یا چینخوردگی نصب میشود. .4

تست نهایی و ارائه ضمانتنامه: در پایان کار، محل اجرا تست میشود و ضمانتنامه کتبی ۱۰ ساله به شما تقدیم خواهد شد. .5





مزایای ایزوگام کاری فرمانیه با اجرای اصولی
در منطقهای مثل فرمانیه که از گرانقیمتترین و حساسترین مناطق تهران بهشمار میرود، استفاده از خدمات تخصصی و دقیق ایزوگام

کاری فرمانیه اهمیت زیادی دارد. کیفیت پایین در اجرای عایقکاری ممکن است باعث آسیب به نمای ساختمان، نشت رطوبت و کاهش
ارزش ملک شود. در ادامه، برخی از مزایای ایزوگام اصولی در فرمانیه را مرور میکنیم:

جلوگیری از نفوذ نم و رطوبت: با اجرای صحیح ایزوگام، سقف و کف ساختمان در برابر رطوبت باران، برف یا شستوشوهای
داخلی کاملاً ایمن میشود.

افزایش عمر مفید ساختمان: نصب ایزوگام در فرمانیه با متریال مناسب باعث جلوگیری از آسیب به سازههای زیرین و کاهش
سرعت فرسایش آنها میشود.

مقاومت در برابر انبساط و انقباض: ساختمانهای فرمانیه در معرض تغییر دما هستند. ایزوگام دولایه باعث جلوگیری از
ترکخوردگی سطح در اثر این اختلاف دما میشود.

پیشگیری از بوی نم و کپک: خدمات ایزوگام فرمانیه با اجرای دقیق در نقاط مرطوب، از ایجاد قارچ و بوی نامطبوع در ساختمان
جلوگیری میکند.



کاهش هزینه های بلندمدت: ایزوگام کاری فرمانیه اگر یک بار بهدرستی اجرا شود، تا ۱۰ سال نیاز به هزینه های اضافی نخواهید
داشت.



جدول تعرفه خدمات ایزوگام کاری فرمانیه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۶۵ تا ۸۵ هزار نصب ایزوگام تک لایه

متری ۸۵ تا ۱۲۰ هزار نصب ایزوگام دولایه در فرمانیه

متری ۱۱۰ تا ۱۴۰ هزار تعویض ایزوگام قدیمی و فرسوده

توافقی پس از بازدید حضوری اجرای قیرگونی یا زیرسازی

قیمتگذاری اختصاصی ایزوگام طرحدار یا دوجداره

� توجه: قیمت ایزوگام کاری در فرمانیه به عوامل متعددی مثل متراژ، نوع ایزوگام، میزان آسیب ایزوگام قبلی، نوع زیرسازی و دسترسی
محل بستگی دارد. برای دریافت قیمت دقیق، کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا بازدید رایگان انجام شود.



سوالات متداول درباره ایزوگام کاری در فرمانیه
آیا ایزوگام کاری فرمانیه با ضمانت انجام میشود؟

بله، تمام خدمات ما در محله فرمانیه دارای ضمانت نامه کتبی ۱۰ ساله هستند.

چه زمانی برای نصب ایزوگام در فرمانیه مناسبتر است؟
بهترین زمان اجرا، بهار و تابستان است. البته در صورت مساعد بودن هوا، پاییز هم قابل اجراست.

آیا امکان نصب ایزوگام روی بامهای شیب دار وجود دارد؟
بله، ما برای ایزوگام کاری در فرمانیه روی پشت بام های شیب دار از تکنیکهای خاص استفاده میکنیم تا ایزوگام لغزش نداشته باشد.

برای ساختمانهای متراژ کم هم خدمات ارائه میدهید؟
کاملاً بله. حتی اگر تنها بخشی از بام یا سرویس دچار نم شده باشد، خدمات ترمیمی یا اجرای کامل انجام میشود.

کدام برند ایزوگام برای فرمانیه مناسبتر است؟
ما فقط از برندهای استاندارد و دارای تاییدیه ملی مثل دلیجان، شرق، پشم شیشه و برندهای مقاوم در برابر UV استفاده میکنیم.



دیگر مناطق تحت پوشش :
ایزوگام کاری اوین

https://alofanikar.com/%d8%a7%db%8c%d8%b2%d9%88%da%af%d8%a7%d9%85-%da%a9%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




نتیجهگیری: انتخابی مطمئن برای ایزوگام کاری فرمانیه
اگر در محله فرمانیه تهران زندگی میکنید و بهدنبال اجرای حرفهای، سریع و تمیز ایزوگام کاری فرمانیه هستید، الو فنی کار با تجربه بالا،

تجهیزات کامل، قیمت منصفانه و تضمین کیفیت در خدمت شماست.

ما با شناخت کامل از ساختار ساختمانهای این محله و اجرای دقیق جزئیات، خدماتی ارائه میدهیم که تا سالها نیازی به بازسازی یا ترمیم
نداشته باشید.

برای ثبت سفارش یا دریافت مشاوره رایگان، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. همچنین میتوانید از طریق سایت الو فنی
کار سایر خدمات ما را نیز مشاهده و درخواست ثبت کنید.

https://alofanikar.com/
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